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ZABAWA KARNAWAŁOWA
14 lutego po zajęciach lekcyjnych zaczęła się impreza karnawałowa. Wszystkie klasy były pięknie
poprzebierane, ale najładniej zerówka. Wszyscy bawiliśmy się wspaniale. 
W trakcie zabawy zostały rozdane walentynki zbierane od kilku dni w specjalnym pudełku. Zabawę uatrakcyjniał
pan Jaworski, ucząc uczniów nowych kroków tanecznych tańca belgijskiego.

Karnawał

SOLILANDIA
W ramach akcji „Cała Polska Czyta Dzieciom” nasza szkoła przystąpiła do Ogólnopolskiego Konkursu
Czytelniczego „KSIĄŻKA – PRZYJACIEL PRAWDZIWY”, który miał na celu promocję czytelnictwa oraz
głośnego czytania dzieciom w klasach I – III szkoły podstawowej. Tematem roku 2014  była „SOLILANDIA -
Wyprawa do Kryształowej Groty”. Nauczyciele, pracownicy socjalni i zaproszeni goście codziennie o godz. 1000

czytali uczniom kl. II i III jeden rozdział. Spotkania z książką odbywały się od 28 stycznia do 15 marca 2014r.
Czytali nie tylko nauczyciele uczący w naszej szkole. Uczniowie mogli posłuchać kolejnych rozdziałów
czytanych przez byłą panią dyrektor Mirosławę Gluz, pana burmistrza Macieja Nejmana, księdza proboszcza
Zbigniewa Bielewicza, panią sołtys Anetę Wodnicką, panią bibliotekarkę Annę Rębacz i w zastępstwie pana
radnego Janusza Czarnowskiego czytała jego żona, Marzena Czarnowska.
  Konkurs składał się z dwóch etapów – szkolnego (wewnętrznego) oraz międzyszkolnego (ogólnopolskiego). 
Eliminacje szkolne odbyły się 4 kwietnia 2014r. Wybraliśmy najlepszą drużynę przedstawiającą scenkę teatralną
przygotowaną przez dzieci z klasy II. Oto nazwiska członków drużyny,  która zdobyła I miejsce: Katarzyna
Czarnowska, Oliwia Rudnicka i Sandra Kołodziej. Scenka zwycięskiej drużyny została uwieczniona na filmie i
wysłana na II Etap Ogólnopolski. Rozstrzygnięcie ogólnopolskiego konkursu nastąpi 15 maja 2014r. Czekamy z
niecierpliwością na wyniki.

Walentynki

Skrzaty z panią Dyrektor
Śpiące skrzaty
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SPOTKANIE Z PISARKĄ PANIĄ KRYSTYNĄ ŚMIGIELSKĄ.
Na zaproszenie Miejskiej i Gminnej Biblioteki w Wołowie uczniowie naszej szkoły w dniu 7 kwietnia 2014r.
uczestniczyli w spotkaniu z wybitną autorką książek dla dzieci,  młodzieży i dorosłych, panią Krystyną
Śmigielską.
Pisarka bardzo szybko nawiązała z dziećmi ożywiony dialog. Opowiadała dzieciom na własnym przykładzie, że
warto mieć marzenia i należy realizować je bez względu na wiek. Uczniowie chętnie opowiadali o swoich
marzeniach, po czym za sprawą autorki przekonali się, jak niewiele potrzeba, by móc zacząć swoje pragnienia
spełniać.
Nasz uczeń Szymon Jędrycha, który wyznał, że chce zostać malarzem, otrzymał zadanie narysowania postaci
do jednej z książki pani Krystyny. Wykonał kolorowy rysunek, który bardzo się wszystkim podobał. Otrzymał
pochwałę i wielkie brawa od uczniów ze Szkoły Podstawowej w Lubiążu i z Krzydliny Wielkiej, którzy byli razem z
naszymi uczniami na tym spotkaniu autorskim.
Spotkanie odbyło się w bardzo miłej i serdecznej atmosferze. Pani Krystyna przedstawiała napisane przez siebie
książki dla dzieci, opowiadała, co było  inspiracją do ich napisania. Uczyła dzieci wrażliwości na piękno świata, na
słowo, jego liczne uwikłania, obrazowość, dźwięk.
Dzieci otrzymały od pani Krystyny Śmigielskiej autograf. Wracały do szkoły podekscytowane i bardzo
zadowolone. Zapewne teraz z zapałem będą sięgać po książki pisarki pochodzącej z okolic Wołowa.

Klasa V bada świat roślin za pomocą mikroskopów
W marcu kl.V robiła preparaty  mikroskopowe roślin takich jak mech płonnik i paproć. Badaliśmy budowę
liści, łodyg i korzeni. Samodzielnie wykonywaliśmy preparaty świeże. Dzięki mikroskopom mogliśmy
zajrzeć w głąb komórek roślinnych i zaobserwować różnicę w ich budowie w zależności od miejsca
występowania i funkcji jaką pełnią w organizmie. Mikroskopowanie to naprawdę przyjemne i ciekawe
doświadczenie. Polecamy to każdemu!
                                                                            Szymon Chrobak i Kacper Wodnicki - kl.V

Szymon i pani pisarka Spotkanie z pisarką

Mech Badacz Wiktoria
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Apel z okazji Kanonizacji

Święci

Konkurs O PAPIEŻU JANIE PAWLE II
Szkolny konkurs plastyczny był okazją do bliższego przyjrzenia się
postaci bł. Papieża Jana Pawła II i przygotowania do przeżycia
Kanonizacji w dniu 27 kwietnia 2014 roku w Niedzielę Miłosierdzia Bożego.
Hasło "Poznaj Jana Pawła II" miało zachęcić uczniów do zapoznania się z
Jego biografią, nauczaniem i twórczością. Sześć prac plastycznych
uczniów zostało wysłanych na Diecezjalny Konkurs O PAPIEŻU JANIE
PAWLE II do Wrocławia. Dzieci otrzymały z Wydziału Katechetycznego
Kurii Metropolitalnej Wrocławskiej dyplomy i pamiątki, które wręczyła pani
dyrektor Katarzyna Chrobak na apelu szkolnym z okazji Kanonizacji Jana
Pawła II.
Oto lista nagrodzonych uczniów:
Karolina Kucharczyk – kl.II,
Szymon Jędrycha – kl. III
Sandra Kołodziej – kl. III
Kinga Juszczak – kl. V
Wiktoria Lickiewicz – kl. V
Szymon Chrobak – kl. V

Kanonizacja Jana XXIII 
i Jana Pawła II

Uroczystość religijna, która odbyła się 27 kwietnia
2014 w Watykanie, na Placu Świętego Piotra, podczas
której dwaj błogosławieni papieże: Jan XXIII oraz Jan
Paweł II, zostali ogłoszonymi świętymi Kościoła
katolickiego. W  związku  z  tą  uroczystością  w 
naszej szkole odbył się   24  kwietnia  2014r.  
uroczysty   apel   z  okazji Kanonizacji.  Uczniowie  z 
wielkim  zainteresowaniem wysłuchali  części  
artystycznej   i  wszyscy  razem zaśpiewali  ulubioną 
pieśń  oazową  Świętego  Papieża Jana Pawła II -
,,BARKA".
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Kinga
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